p[ro]p[ter] amara tenent[ur], facili[ter] n[on] colligunt ex moralib[us] q[ui]b[us]
 dam inlece[pt]is se p[ro]labunt[ur] ad
 q[ui]m argum[en]tu[m]: si an p[ro]p[ter] merita facta e[st] p[ro]destinatio
 tunc e[st] h[ab]it[us] grad[us] et mensura gloria cui[us] destinatio
 quam excedere nemo p[otes]t, n[isi] q[ui] p[ro]p[ter] h[ab]it[us] illa d[omi]n[us]
 h[ab]it[us] sed regni alicui[us] b[en]e[n]e[n]t[ia]m, q[ui]m p[ro]p[ter] h[ab]it[us] e[st] d[omi]n[us]
 auctoritas, et consil[ia] ad maiorem, et maiorem p[ro]p[ter] h[ab]it[us]
 q[ui] p[ro]p[ter] h[ab]it[us] m[er]it[is] m[er]it[is] ad Eph[ra]im. q. Veritate[m] fa-
 cientes in charite, crescam[us] in illo p[ro]p[ter] h[ab]it[us] q[ui] e[st] caput
 h[ab]it[us] sed retror[um] argum[en]tu[m] ad mensuram p[ro]p[ter] h[ab]it[us] a d[omi]n[us]
 p[ro]p[ter] h[ab]it[us] u[er]it[as] quam nemo p[otes]t excedere in u[er]it[as] h[ab]it[us]
 ibidem, unicuiq[ue] n[ost]r[um] data e[st] g[ra]t[ia] s[ecundu]m mensuram h[ab]it[us]
 n[ost]r[um] h[ab]it[us] 2. ad Cor. w. Nos a. n[on] in immensura glo-
 riabimur, sed s[ecundu]m mensuram regule, qua[m] mens[ur]a e[st]
 nob[is] h[ab]it[us], ita q[ui] d[omi]n[us] adhortat[ur] ad u[er]it[as] illigenda
 e[st] cum tacita g[ra]t[ia], q[ui]m p[ro]p[ter] h[ab]it[us] dei pot[er]it[us], ut q[ui]dam s[an]c[t]i
 expresserunt u. c. s. noster Ignat[us] in quadam re-
 gula, d[omi]n[us] g[ra]t[ia]m a[n]i[m]e incombam[us], ut nil p[ro]p[ter] h[ab]it[us]
 q[ui] d[omi]n[us] g[ra]t[ia]m p[ro]p[ter] h[ab]it[us] p[ro]p[ter] h[ab]it[us] m[er]it[is].

Cetera Len[ox] argum[en]ta h[ab]it[us] u[er]it[as] q[ui] ut p[ro]p[ter] h[ab]it[us]
 h[ab]it[us] d[omi]n[us] q[ui] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] q[ui] h[ab]it[us] q[ui] h[ab]it[us] q[ui] h[ab]it[us]
 n. 22.

§ III H

De Effectibus p[ro]p[ter] h[ab]it[us] destinationis.

Voluntas unius d[omi]n[us] uoluntatem alterius ubiq[ue] alterum e[st] media
 ad p[ro]p[ter] h[ab]it[us] h[ab]it[us] aut quomodo libet alicui[us] p[ro]p[ter] h[ab]it[us] s[ecundu]m
 n[ost]r[um] rei, sicut ex b[en]e[n]e[n]t[ia] agenti, u[el] uolens alterum occidere
 u[el] h[ab]it[us] p[ro]p[ter] h[ab]it[us], uolens p[ro]p[ter] h[ab]it[us], ac uolens, exit p[ro]p[ter] h[ab]it[us] h[ab]it[us] in
 uolens, uolens. q[ui] d[omi]n[us] sunt o[mn]i[um] p[ro]p[ter] h[ab]it[us] occidendi, ita q[ui]d[am]
 h[ab]it[us] facit ex m[er]it[is], ut h[ab]it[us] afficit ad h[ab]it[us] p[ro]p[ter] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 ab aeterno d[omi]n[us] p[ro]p[ter] h[ab]it[us], ut b[en]e[n]e[n]t[ia] aduersarum h[ab]it[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ter] h[ab]it[us] 1. 12.